



कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



निदेशालय (चिकित्सा) नोएडा / Directorate (Medical) Noida  
क.शा.बी.नि.आदर्श अस्पताल, सेक्टर-24, नोएडा -201301  
ESIC Model Hospital, Sector-24, Noida-201301  
Phone-0120-2970320 Email: [ms-noida@esic.nic.in](mailto:ms-noida@esic.nic.in)

**F. No. 211-A-11/14/2024/Interview-Med.-Part(1)**

**Date: 24.09.2024**

## सार्वजनिक नोटिस/ Public Notice

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि वॉक-इन-इंटरव्यू जो पूर्व में 25.09.2024 को आयोजित होने वाला था, प्रशासनिक कारणों से अब 03.10.2024 को आयोजित किया जाएगा।

इसके अलावा यह भी बताया जाता है कि इसके लिए अधिसूचना 27.09.2024 को ईएसआईसी की आधिकारिक वेबसाइट यानी <https://www.esic.gov.in/recruitments> पर अपलोड की जाएगी।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

It is for information of all concerned that walk-in-interview earlier scheduled to be held on 25.09.2024, will now be conducted on 03.10.2024 due to administrative reasons.

Further it is also informed that notification for the same will be uploaded on official website of ESIC i.e., <https://www.esic.gov.in/recruitments> on 27.09.2024.

This is issued with the approval of competent authority.

**उप-चिकित्सा अधीक्षक / Dy. Medical Superintendent**